
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                               № 177

Про  затвердження  графіку  здійснення
перевірок з  числа тих осіб,  що розмістили
ВПО  у власних домогосподарствах
 

Розглянувши та обговоривши клопотання начальника відділу соціального
захисту  населення  Ірини  Харлан  щодо  можливості здійснення  відповідних
перевірок у 2023 році осіб, з числа тих,  хто розмістив внутрішньо переміщених
осіб у власних домогосподарствах згідно запропонованого графіку, на виконання
змін, що вносяться Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 № 936
до  Порядку  компенсації  витрат  за  тимчасове  розміщення  (перебування)
внутрішньо  переміщених  осіб,  затвердженого  Постановою Кабінету  Міністрів
України  від  19.03.2022  № 333, керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

                                  
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  в  період  з
01.10.2023 по 31.12.2023 здійснити вибіркову  перевірку  осіб, з числа тих,  хто
розмістив внутрішньо переміщених осіб у власних домогосподарствах, згідно
запропонованого графіку (див. додаток).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
відділу соціального захисту населення.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


